(الخصائص الكبرى للسيوطی جلد 2 صفحہ 187)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 2 ستمبر 2013ء 25 شوال 1434 ہجری 2 بک 1392 ش 63-98 نمبر 199

ایم ٹی اے کی برکت

حضرت خلیفۃ المسیح الرابعی ایم ٹی اے کی برکات بیان کرتے ہوئے فرماتے ہیں۔

”ہم عاجز گنہگاروں اور کمزوروں کے سپرد اللہ تعالیٰ نے یہ کام کیا تھا کہ تمام دنیا کی قوموں کو (-) واحدہ میں تبدیل کر دو۔